

**Nuorten Oulu
- tietoa, tukea
ja tekemistä**



OULU  SIVISTYS- JA
KULTTUURIPALVELUT

„NUORTEN
OULU„

Visiomme: Oululainen nuori – tulevaisuuden hyvinvoiva tekijä

Nuorisotyö on ennaltaehkäisevää kasvatustyötä, jota tehdään monialaisena yhteistyönä. Nuorisotyön perussuunnitelmassa (NUPS) kuvataan Oulun kaupungin nuorisopalveluissa tehtävän työn tavoitteet, arvot, työmuodot ja toiminnot.





Nuorten Oulu verkossa

Nuorten Oulu -sivusto on suunnattu nuorille, nuorten parissa työskenteleville ja nuorten läheisille. Se kokoaa nuorille tarkoitettut palvelut yhteen. Nuorten Oulu antaa laajasti tietoa elämän eri alueisiin liittyen, tarjoaa tukea ja apua, toimii kohtaamispaikkana ja kertoo nuorisopalveluiden järjestämistä vapaa-ajantoiminnoista sekä muista Oulun tapahtumista. Nuorten Oulu -sivuston **#sohova** toimii nuorten tuottaman materiaalin julkaisualustana.



Nuorisotiloja ympäri kaupunkia

Eri puolilla Oulua on nuorisotiloja, joissa on ohjattua toimintaa pääsääntöisesti 7–17-vuotiaille. Nuorisotiloissa lapset ja nuoret voivat turvallisessa ympäristössä harrastaa ja tavata ikätovereitaan. Osassa nuorisotiloja on myös bändi- ja pelitiloja. Lisäksi kaupungilla on oma studio ja leirikeskus. Myös kauppakeskus Valkeassa on oma tila nuorille.

Monipuolista digitaalista nuorisotyötä

Oulussa digitaalinen nuorisotyö on laajaa ja monipuolista. Verkkonuorisotyötä tehdään Nuorten Oulun somekanavissa ja chatissa sekä yksiköiden omissa nuorten suosimissa sosiaalisen median alustoissa. Seitsemän nuorisotilan yhteydessä on pelitila. Pelitilojen toiminnassa on pelikasvatuksellinen työote. Niiden viikoittaiseen toimintaa kuuluu muun muassa pelivalmennus ja striimaukset #sohovaan.

Jalkautuva työ on siellä missä nuoretkin

Jalkautuva nuorisotyö kohtaa nuoret siellä, missä he viettävät vapaa-aikaansa; Oulussa esimerkiksi kauppakeskus Valkeassa ja kaduilla, mutta myös verkossa. Työn pääpaino on Oulun keskustan alueella.

Tiivistä yhteistyötä koulujen kanssa

Nuorisopalvelut on vahvasti mukana peruskoulujen arjessa muun muassa järjestämällä välituntitoimintaa, ryhmäytymisiä ja Seiskalle-tunteja. Toisella asteella keskeistä on oppilaitosten yhteisöllisyyden ja opintoihin kiinnittymisen tukeminen sekä keskeyttämisten ehkäiseminen.

Nuoret osallistuvat ja vaikuttavat

Oulussa osallisuuden kasvaminen alkaa jo päiväkodissa, jatkuu koulussa oppilaskunnassa ja eri puolilla kaupunkia toimivissa alueellisissa lasten ja nuorten osallisuusryhmissä. Osallisuus huomioidaan myös Byströmin Ohjaamon ja työpajojen toiminnassa.



Vuosittaisessa kaupunkikokouksessa lapset ja nuoret päättävät erilaisista hankinnoista ja lausuntoesityksistä. Yläkoululaisille ja sitä vanhemmille suunnatussa Nuorten foorumissa järjestöt, yhdistykset, kaupungin eri toimijat ja puolueet kohtaavat nuorten kanssa.

Oulun nuorisovaltuusto ONE toimii alueellisten ryhmien rinnalla koko kaupungissa. Se valitaan nuorisovaaleilla kahden vuoden välein.



Byströmin Ohjaamossa kaikki saman katon alta

Byströmin Ohjaamo on matalan kynnyksen monialainen palvelukeskus alle 30-vuotiaille oululaisille. Sieltä nuori saa henkilökohtaista ohjausta ja neuvontaa ajanvarauksella, ilman ajanvarausta, puhelimitse ja verkossa. Lisäksi Byström järjestää tapahtumia ja ryhmätoimintoja.

Byströmiltä nuori saa samasta paikasta niin Oulun kaupungin, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen (Pohde) kuin esimerkiksi KELA:n ja Koulutuskuntayhtymä OSAO:n palveluja.

Nuorten työpajoilta potkua tulevaan

Nuorten työpajoilla on työtä ja työkokeilua 17–29-vuotiaille oululaisille. Työpajoilla nuoret työskentelevät eri ammattialojen työtehtävissä työvalmentajan ohjauksessa. Pajajakson kesto on yksilöllinen, eikä aikaisempaa työkokemusta tarvita.

Työpajoilla nuori saa tukea ja ohjausta opiskelu- ja työelämävalmiuksissa sekä oman arjen asioissa: asumisessa, hyvinvointi- ja terveysasioissa, talousasioissa sekä vinkkejä vapaa-aikaan. Jokaiselle nuorelle laaditaan yksilöllinen suunnitelma: yksilövalmennusta saa oman tarpeen mukaisesti. Työpajat tekevät yhteistyötä alueen oppilaitosten kanssa.

Koululaisille iltapäivätoimintaa

Oulussa nuorisopalvelut koordinoi perusopetuslain mukaista koululaisten iltapäivätoimintaa. Iltapäiväryhmät toimivat kouluilla, nuorisotiloissa ja seurakunnan tiloissa. Nuorisopalveluiden lisäksi toimintaa järjestävät järjestöt, evankelis-luterilainen seurakunta ja yksityisten koulujen kannatusyhdistykset.



Monessa mukana

Nuorisopalvelut järjestää koululaisille loma-aikoina monenlaista tekemistä: leirejä, retkiä, kursseja ja tapahtumia. Koordinoimme myös jo yli 40-vuotiasta Kesäfiilis-toimintaa. Kesäfiilis kokoaa yhteen tiedot lasten ja nuorten kesätoiminnasta, jota tarjoavat Oulun kaupungin lisäksi järjestöt, urheiluseurat ja monet muut toimijat.

Moniammatillinen Ankkuri-tiimi edistää nuorten ja perheiden hyvinvointia varhaisessa vaiheessa sekä ennalta ehkäisee rikoksia ja rikollista toimintaa. Oulun tiimiin kuuluu poliisi, sosiaalityöntekijä, psykiatrisen sairaanhoitaja ja nuorisotyön ohjaaja.

Valtakunnallinen Koordinaatti edistää nuorisoalan osaamista tuottamalla nuorisoalalle koulutuksia, materiaaleja ja asiantuntijapalveluita. Koordinaatti on toiminut vuodesta 2006 osana Oulun kaupungin nuorisopalveluja.



unicef 

nuortenoulu.fi

ouka.fi/nuoret

 @nuortenoulu

 Nuorten Oulu